
Lahden ev.lut. seurakuntien yhteiset leirit/retket  

lahtelaisille kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen KEVÄÄLLÄ 2024 

 

Hakuaika leireille ja retkille on 8.–14.1.2024 (ma–su). 

Hakulinkki aukeaa ma 8.1. klo 8.00 ja sulkeutuu su 14.1. klo 24.00. 

 
Täytä hakemus kyseisenä aikana osoitteessa: www.lahdenseurakunnat.fi Etusivulta linkki sivulle, mistä löytyvät 
hakemukset. Tarkemmat hakuohjeet löytyvät tämän esitteen takasivulta sekä verkkosivulta. 

 

Lahden paikallisseurakuntien oma kouluikäisten kevään 2024 viikkotoiminta, kerhot ja leirit 

löytyvät seurakuntien omilta lasten/nuorten nettisivuilta: 

• Joutjärvi: www.jovijunnut.net 

• Keski-Lahti: https://klsn.net/kouluikaisten-toiminta/ 

• Laune: www.launeensrknuoret.fi/kouluikaiset 

• Nastola: www.lahdenseurakunnat.fi/nastolan-seurakunta/kouluikaiset 
• Salpausselkä: www.lahdenseurakunnat.fi/salpausselan-seurakunta/kouluikaiset  

 

Toiminta tarkoitettu ko. seurakunnan alueen lapsille, mutta mikäli tilaa on, niin voidaan ottaa mukaan 
toimintaan yli seurakuntarajojen. 

 

Seurakuntien yhteiset LEIRIT ja RETKET keväällä 2024. 
Kevätkauden harrasteleirit ja perheleirit ovat yöleirejä! 
 

Harrasteleirit: 
 
1.  Ihan helmi -leiri 1.–6.-luokkalaisille 16.–18.2. (pe–su) Siikaniemessä 
 

Helmikuussa leireily on ihan helmee! Kaikki mitä voit talviselta viikonloppuleiriltä toivoa on tässä. Uusien ja 

tuttujen kavereiden kanssa tekemistä ja hengailua, laulua, leikkiä, saunaa, hyvää ruokaa ja hiljentymistä. Lähde 
mukaan tekemään leiristä ihan helmi! Leirille mahtuu 30 leiriläistä. Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon 
jäsen. Lisätiedot leiristä: nuorisotyönohjaaja jesse.hartikainen@evl.fi tai p. 044 719 1499. 
 

2. Pakkasukko ja rati, riti ralla -leiri 1.–3.-luokkalaisille 26.–27.2. (ma–ti) Siikaniemessä 
 

Rati, riti, ralla, tuli talvi halla. Lähde mukaan katsomaan, millaisia Pakkashahmoja Siikaniemeen kokoontuu. 
Olalle he taputtavat ystävää ja veikkaa, hangella heittelevät kupperiskeikkaa. Uintia hangella tai altaassa, 

kädentaitoja lumessa tai pumpulissa. Leirille mahtuu 30 leiriläistä. Leirin hinta 50 €/hlö ja 40 €/hlö/ev.lut. kirkon 
jäsen. Lisätiedot leiristä: nuorisotyönohjaaja tea.harkonen@evl.fi tai p. 044 719 1427. 
 

3. Lomahengailua-leiri 4.–7.-luokkalaisille 28.2.–1.3. (ke–pe) Siikaniemessä 
 

Miltä kuulostaisi kolme päivää hengailua ja fiilistelyä kavereiden kanssa? Tällä isojen leirillä on rento meininki ja 
hyvin vapaata sekä mahdollisuus pelailuun, saunomiseen ja uimiseen, visailuun, askarteluun ja muuhun 

yhteiseen tekemiseen! Leirille mahtuu noin 30–35 leiriläistä. Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.  

Lisätiedot leiristä: nuorisotyönohjaaja harri.nurmi@evl.fi tai p. 044 719 1275. 
 

4. Kaksi koota -leiri 1.–6.-luokkalaisille 22.–24.3. (pe–su) Siikaniemessä 
 

Tervetuloa kahden koon (kevät ja kaverit) leirille. Teemme yhdessä keväistä leiriä sekä tutustumme uusiin ja 
vanhoihin kavereihin. Leirillä on ohjelmaa ulkona ja sisällä, välillä mennään vauhdikkaasti ja välillä rauhoitutaan 
ja hiljennytään. Ruokaakin saadaan ja saunaan päästään. Tervetuloa! Leirille mahtuu noin 30–35 leiriläistä.  
Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen. Lisätiedot leiristä: nuorisotyönohjaaja tero.lofberg@evl.fi tai 
p. 044 719 1278. 
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Perheleirit: 

 
5. Naisten ja tyttöjen hyvinvointileiri 17.–19.5. (pe–su) Siikaniemessä 
 

Sinä kouluikäinen tyttö, ota äitisi, mummisi tai vaikka kummisi mukaan ja tulkaa yhdessä nauttimaan naisten 
keväisestä viikonlopusta. Tehdään porukalla Siikaniemestä hemmottelukylpylä, hoidetaan kasvoja, käsiä ja 
hiuksia ja sisäuima-altaaseen voi polskahtaa, jos järvivesi tuntuu kylmältä. Leirillä myös ulkoillaan, askarrellaan, 

jutellaan ”tyttöjen juttuja”, saunotaan sekä tietysti nautitaan Siikaniemen maittavista ruoista ja toistemme 
seurasta. Hemmottelua luvassa siis koko viikonlopuksi. Leirille mahtuu noin 12 perhekuntaa. Leirin hinta 60 €/hlö 
ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen. Lisätiedot leiristä: nuorisotyönohjaaja merja.forstedt@evl.fi tai p. 044 719 1425. 
 

6. Miesten ja lasten -leiri 24.–26.5. (pe–su) Siikaniemessä 
 

Hei alakoululainen! Ota elämäsi tärkein mies mukaan leirille. Oli se sitten iskä, pappa, setä, eno, kummi tai muu 
läheinen. Leirillä kalastetaan, uidaan, saunotaan ja nuotiollakin istutaan. Tulkaa yhdessä viettämään laatuaikaa 

Siikaniemeen. Leirille mahtuu noin 15 perhekuntaa. Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen. 

Lisätiedot leiristä: antti.ojala@evl.fi tai p. 044 719 1352. 
 

Perheretket: 

 
7. Ronja Ryövärintytär teatteriretki Helsinkiin (Kansallisteatteri) 2.3.2024 (la) klo 13 näytös 
 

Astrid Lindgrenin Ronja Ryövärintytär on hurmaava, koko perheen fantasiaseikkailu. Myrsky-yönä salama 

halkaisee Matiaksenlinnan kahtia ja ryöväripäällikkö Matiakselle syntyy tytär, Ronja. Ronjan varttuessa hänelle 
koittaa aika lähteä suureen maailmaan, joka on kaunis ja täynnä seikkailuja – mutta myös vaaroja. Ronja tapaa 
samanikäisen Birkin. Voisiko heistä tulla ystävykset toisilleen? Ronja Ryövärintytär kertoo ajattoman tarinan 

ystävyyden voimasta, kevään ja vapauden kaipuusta, sekä ennakkoluulojen voittamisesta – siitä, että loppujen 
lopuksi me ihmiset olemme enemmän samanlaisia kuin erilaisia. Ronjan ja Birkin rooleissa nähdään upeat Aksa 

Korttila ja Otto Rokka. Esityksen kesto n. 2 h 30 min, sis. väliajan. Ikäsuositus: yli 6-vuotiaille. Teatterin jälkeen 
omatoimista aikaa syömiselle ja ostoksille Helsingin keskustassa. Takaisin Lahdessa olemme noin klo 19.30. 

SITOVA ILMOITTAUTUMINEN. Retken hinta sis. teatterilipun permannolta ja matkat tilausbussilla: 50 € /aik. ja 

35 € /alle 18 v/hlö. Retkelle mahtuu 50 osallistujaa. Lisätiedot retkestä: merja.forstedt@evl.fi tai p. 044 719 1425. 

 
8.    Perheiden huvi-/kylpyläretki Tallinnaan 26.–28.4.2024 (pe–su) 

Tervetuloa mukaan keväiselle perheretkelle Tallinnaan. Lähdemme pe klo 16.30 laivalla kohti Tallinnaa (Lahdesta 

lähtö n. klo 14). Lehtimäen bussi käytössämme koko matkan ajan. Majoitumme 2 yötä modernissa Tallink Spa 

hotellissa superior-huoneissa, joissa lisävuoteen mahdollisuus. Myös perhehuoneita saatavilla. Hotellissa on 
käytössämme ylellinen kylpylä, johon kuuluu sisä- ja ulkouima-altaita. Vanhaan kaupunkiin vain 5 min. 

kävelymatka. La päivän aikana vierailemme T1 Mall of Tallinn- kauppa- ja viihdekeskuksessa. Ostosparatiisin 

erikoisin osa on Skypark, maailmanpyörä keskuksen katolla, josta huikea panoraamanäkymä 120 m korkeudelta 
yli Tallinnan. Kauppakeskus sisältää myymälöiden lisäksi 400 neliön leikkialueen lapsille, törmäilyautot, 

Euroopan suurimman trampoliinialueen, liukumäet sekä valtavan kokoisen tiedekeskuksen. Retki sopii hyvin 
myös perheen nuorisolle. Retken aikana on mahdollisuus kierrellä Tallinnan vanhassa kaupungissa tai lähteä 

oman bussimme kyydillä vierailulle eläintarhaan tai Rocca al Maren kauppakeskukseen. Sunnuntaina 

suuntaamme alkuillasta laivalle ja Lahdessa takaisin olemme n. klo 20. SITOVA ILMOITTAUTUMINEN. Retken 

hinta 298 €/aikuinen, 182 €/nuori (16–17 v) ja 149 €/lapsi (3–15 v). Perhehuoneissa (2 aik. + 2 lasta) 349 € /aikuinen 
ja 105 €/lapsi (alle 16 v). Hintaan sisältyy laivamatkat, bussikuljetukset, 2 yön majoitukset superior-huoneissa 
buffetaamiaisineen sekä kylpyläosaston ja kuntosalin vapaa käyttö. Matkalla on oltava mukana voimassa oleva 

passi tai kuvallinen henkilökortti. Lisätiedot retkestä matkanjohtajalta: merja.forstedt@evl.fi tai p. 044 719 1425. 
 
9.    Suuri kevätretkipäivä Tykkimäkeen 18.5.2024 (la) 

Lasten ja nuorten keskus kokoaa lapsia ja nuoria ympäri Suomea yhteiselle kevätretkelle Tykkimäkeen. Lähde 
pitämään hauskaa ja tutustumaan uusiin ihmisiin, tästä se kesä alkaa! Tykkimäessä ensin musiikillinen 

kirkkohetki, johon osallistumme ja sen jälkeen omatoimista huvittelua huvipuiston huimissa laitteissa. Mainitse 
ilmoittautumisen yhteydessä haluamienne rannekkeiden yli 120 cm ja alle 120 cm määrä. Yli 12-vuotias voi lähteä 
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retkelle ilman huoltajaa. SITOVA ILMOITTAUTUMINEN. Retken hinta: 50 €/hlö yli 120 cm ranneke + matkat, 43 

€/hlö alle 120 cm ranneke + matkat ja 15 €/hlö ilman ranneketta (sis. matkat). Retkelle mahtuu 50 osallistujaa. 
Lisätiedot retkestä: antti.ojala@evl.fi tai p. 044 719 1352. 

 
Tarkemmat tiedot leireistä/retkistä lähetetään osallistujille leiri-/retkikirjeessä. 

 

Ohjeita seurakuntien yhteisille leireille/retkille hakemiseen. 

 

Hakeminen leireille/retkille vaatii kirjautumisen Lahden seurakuntayhtymän asiointipalveluun ja oman 
henkilökohtaisen käyttäjätunnuksen luomisen ko. palveluun. Puhelimella tai sähköpostilla ei voi hakea. 
Leiri-/retkipaikat arvotaan, mikäli hakijoita on enemmän kuin leirille/retkelle voidaan ottaa. Arvonnassa 

ovat mukana kaikki varsinaisena hakuaikana jätetyt hakemukset. Hakujärjestyksellä ei ole merkitystä!  
Kaikki hakuaikana hakeneet saavat 1.2.2024 mennessä tiedon siitä, mille leirille/retkelle ovat paikan saaneet, tai 

ilmoituksen elleivät ole mahtuneet millekään leirille/retkelle. Ilman leiri-/retkipaikkaa jääneet sijoitetaan 
haettujen leirien/retkien varasijoille ja heille ilmoitetaan heti, jos paikka vapautuu. Tämän lisäksi osallistujille 
lähetetään infokirje ja lasku ennen leirin/retken alkua. Mahdollisia vapaaksi jääneitä leiri-/retkipaikkoja voi 

tiedustella 1.2. jälkeen p. 044 719 4633. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta ilmoittautua nettisivujen kautta tai 

haluat lisätietoja leireille/retkille hakemisen osalta, niin soita p. 044 719 4633.  
 
Hakeminen 8.–14.1.2024 (ma–su) osoitteessa www.lahdenseurakunnat.fi  

• Tarkemmat tiedot leireistä: www.lahdenseurakunnat.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille/leirit. 

• Tarkemmat tiedot retkistä: www.lahdenseurakunnat.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille/retket. 
 

Alle 18-vuotiaan hakemuksen leirille/retkelle tekee AINA huoltaja! 
 

Valitse oikea hakulomake kahdesta vaihtoehdosta. Lomake ohjautuu sähköiseen asiointipalveluun, johon 

ensimmäisellä kirjautumiskerralla rekisteröidytään ja luodaan tunnukset, tallenna tunnus itsellesi. 

• Lomake 1 hakemus harrasteleirille. 

Huom. vain yksi hakemus/lapsi, sisaruksista kustakin oma hakemus. Harrasteleireille haetaan ensisijaisesti 

yhdelle leirille. Lisäksi hakemukseen voi merkitä yhden mahdollisen varaleirin.  

• Lomake 2 hakemus perheleirille/perheretkelle. 

Huom. vain yksi hakemus/perhe. Tällä samalla lomakkeella haetaan sekä perheleirille että perheretkelle. 
Perheleirille/-retkelle haetaan ensisijaisesti yhdelle leirille/retkelle. Lisäksi hakemukseen voi merkitä yhden 

mahdollisen varaleirin/-retken. Perheleirille/-retkelle haettaessa tulee hakemuksessa ilmoittaa kaikkien 

samalle leirille/retkelle hakevien ja SAMAAN perhekuntaan kuuluvien henkilöiden tiedot. 
 

Valitse leirit/retket mille haetaan. 
Lapsen/nuoren tiedot täytetään ensimmäisinä hakemukseen. 
Lue lomakkeella olevat ohjeet huolella ja täytä kaikki tarvittavat tiedot. Kaikki tiedot ovat luottamuksellisia. 

Tähdellä merkityt kohdat ovat pakollisia, täytä ne, muuten et pääse etenemään. 
 

Kaveritoiveet: Mikäli haluaa kaverin kanssa samalle leirille/retkelle, tulee kaveruksilla olla samat leiri-/retkitoiveet 

kaikilta osin. Kaverusten tulee täyttää leirin/retken ikäehdot ja kaverin nimi tulee täyttää molempien  
hakemukseen, näin ne kulkevat arvonnassa yhdessä. 
 

Vanhempien/Huoltajien ilmoitusvelvollisuus: Vanhempien/huoltajien tulee ilmoittaa hakulomakkeessa kaikki 

lasta koskevat erityishuomiota vaativat seikat: sairaudet, lääkitykset, rajoitteet yms. Näihin liittyvä vastuu on aina 

lapsen vanhemmilla. Leirillä työntekijä voi lääkitä lasta vain, mikäli on saanut siihen ajoissa riittävän 

perehdytyksen ja tuntee itse hallitsevansa tehtävän. Tiedot ovat ehdottoman luottamuksellisia ja hävitetään 
turvallisesti tapahtuman jälkeen. 

Viestinnän ja yhteydenpidon kannalta on tärkeää, että ilmoitatte Kasvatuksen ja perheasioiden toimistoon 
mahdollisista yhteystiedoissanne tapahtuvista muutoksista ennen leirin/retken alkua. 
 

Leirien/retkien laskutus: Lahden seurakuntayhtymä on siirtynyt verkkomaksulaskutukseen. Laskun voi maksaa 
kuluitta asiointipalvelun kautta ja paperilaskun lähettämisestä veloitamme 5 € 1.8.2023 alkaen. Laskun 

toimittamisesta asiointipalveluun lähetetään sähköpostiviesti huoltajalle. Viestin linkki ohjaa sähköiseen 
asiointiin, jossa lasku maksetaan verkkopankissa.  
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Vapautus leirimaksusta: Lahtelaiset voivat anoa leirimaksusta vapautusta taloudellisin ja sosiaalisin perustein 

Kasvatuksen ja perheasioiden toimistosta (Vapaudenkatu 6, 3. kerros) noudettavalla lomakkeella tai pdf-
muotoisen lomakkeen voi tulostaa verkkosivuilta osoitteesta www.lahdenseurakunnat.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-

lapsiperheille/leirit. Vapautusta voi hakea vain yhden harrasteleirin tai vaihtoehtoisesti yhden perheleirin 

leirimaksusta. Harraste-/perheleirin maksuvapautuslomake täytetään ja toimitetaan Kasvatuksen ja 

perheasioiden toimistoon vasta sen jälkeen, kun ilmoitus leirille pääsystä on tullut kotiin. Maksuvapautuslomake 
tulee toimittaa toimistoon hyvissä ajoin (noin kuukausi) ennen leirin alkua ja viimeistään 31.3.2024 mennessä. 
Takautuvasti ei maksuvapautusta leireille voi hakea. 
 

Retkimaksusta ei voi anoa vapautusta.  
 

Osallistumisen peruminen: Leiripaikka on peruttava aina kirjallisesti lomakkeella, joka löytyy nettisivuilta 
(tarkemmat ohjeet leirille pääsyilmoituksessa). Ei puhelin-, sähköposti- eikä tekstiviestiperumisia. 
 

Leirin/retken peruuntuminen: Harraste-/perheleirien osallistujaryhmän koko on minimissään 15 osallistujaa ja 
retkiryhmän koko minimissään 25 osallistujaa. Pidätämme oikeuden leirin/retken perumiseen, mikäli ryhmän 

koko jää alle ilmoitetun. 

 

Tervetuloa mukaan leireille/retkille!  
 
 


